2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 января 2018 г.                         г. Георгиевск                                             № 225

[bookmark: sub_11]Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края  на период с 2018 года по 2022 год

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 г. № 224 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края на период с 2018 года по 2022 год.

[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								 М.В.Клетин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 31 января 2018 г. № 225

ДОКУМЕНТ

планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным
транспортом на территории Георгиевского городского округа
Ставропольского края на период с 2018 года по 2022 год

Раздел 1. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1.
	1
Мясокомбинат – ул. Ермолова
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	2.
	2
Мельзавод - Кожзавод
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	3.
	3
пер. Юго-Западный - Спиртзавод
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	4.
	4
Военная часть 41477 – Объездная дорога
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	5.
	5
Заготзерно - Больница
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	6.
	6
ГЗПП - Хлебокомбинат
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	7
	7
Воинская часть - Водолечебница
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	8.
	8
ст. Александрийская – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	9.
	9
с. Новозаведенное – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	10.
	10
ст. Георгиевская – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	11.
	11
ст. Урухская – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	12.
	12
п. Шаумянский – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	13.
	13
п. Приэтокский – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	14.
	14
п. Семеновка – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	15.
	15
ст. Незлобная – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	16.
	16
с. Краснокумское – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	17.
	17
с. Краснокумское (ул. Горная) – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	18.
	18
ст. Подгорная – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	19.
	19
п. Крутоярский – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	20.
	20
п. Терский – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	21.
	21
п. Новый – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	22.
	22
п. Балковский – г. Георгиевск
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	не планируется

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута
(установление, изменение, отмена)
	Содержание
изменения
	Дата изменения

	1.
	1
Мясокомбинат – ул. Ермолова
	не планируется
	-
	-

	2.
	2
Мельзавод - Кожзавод
	не планируется
	-
	-

	3.
	3
пер. Юго-Западный - Спиртзавод
	не планируется
	-
	-

	4.
	4
Военная часть 41477 – Объездная дорога
	не планируется
	-
	-

	5.
	5
Заготзерно - Больница
	не планируется
	-
	-

	6.
	6
ГЗПП - Хлебокомбинат
	не планируется
	-
	-

	7.
	7
Воинская часть - Водолечебница
	не планируется
	-
	-

	8.
	8
ст. Александрийская – г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	9.
	9
с. Новозаведенное – г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	10.
	10
ст. Георгиевская– г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	11.
	11
ст. Урухская– г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	12.
	12
п. Шаумянский– г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	13.
	13
п. Приэтокский– г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	14.
	14
п. Семеновка– г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	15.
	15
ст. Незлобная – г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	16.
	16
с. Краснокумское– г. Георгиевск
	не планируется
	-
	-

	17.
	17
с. Краснокумское (ул. Горная) – г. Георгиевск
	не планируется

	18.
	18
ст. Подгорная – г. Георгиевск
	не планируется

	19.
	19
п. Крутоярский – г. Георгиевск
	не планируется

	20.
	20
п. Терский – г. Георгиевск
	не планируется

	21.
	21
п. Новый – г. Георгиевск
	не планируется

	22.
	22
п. Балковский – г. Георгиевск
	не планируется

Раздел III. План-график заключения муниципальных контрактов о
выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок
по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении
перевозок по муниципальным маршрутам

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1.
	1
Мясокомбинат – ул. Ермолова
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	2.
	2
Мельзавод - Кожзавод
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	3.
	3
пер. Юго-Западный - Спиртзавод
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	4.
	4
Военная часть 41477 – Объездная дорога
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	5.
	5
Заготзерно - Больница
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	6.
	6
ГЗПП - Хлебокомбинат
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	7.
	7
Воинская часть - Водолечебница
	-
	-
	декабрь 2021 г.
	11.01.
2022

	8.
	8
ст. Александрийская – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	9.
	9
с. Новозаведенное – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	10.
	10
ст. Георгиевская – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	11.
	11
ст. Урухская – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	12.
	12
п. Шаумянский – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	13.
	13
п. Приэтокский – г. Георгиевск
	II полугодие 2018 г.
	II полугодие 2018 г.
	-
	-

	14.
	14
п. Семеновк – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	15.
	15
ст. Незлобная – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	16.
	16
с. Краснокумское – г. Георгиевск
	-
	-
	-
	-

	17.
	17
с. Краснокумское (ул. Горная) – г. Георгиевск

	18.
	18
ст. Подгорная – г. Георгиевск

	19.
	19
п. Крутоярский – г. Георгиевск

	20.
	20
п. Терский – г. Георгиевск

	21.
	21
п. Новый – г. Георгиевск

	22.
	22
п. Балковский – г. Георгиевск

Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных
на обеспечение транспортного обслуживания населения

	№
 п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1.
	1
Мясокомбинат – ул. Ермолова
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	2.
	2
Мельзавод - Кожзавод
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	3.
	3
пер. Юго-Западный - Спиртзавод
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	4.
	4
Военная часть 41477 – Объездная дорога
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	5.
	5
Заготзерно - Больница
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	6.
	6
ГЗПП - Хлебокомбинат
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	7.
	7
Воинская часть - Водолечебница
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	8.
	8
ст. Александрийская – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	9.
	9
с. Новозаведенное – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	10.
	10
ст. Георгиевская – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	11.
	11
ст. Урухская – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	12.
	12
п. Шаумянский – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	13.
	13
п. Приэтокский – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	14.
	14
п. Семеновка – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	15.
	15
ст. Незлобная – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	16.
	16
с. Краснокумское– г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	17.
	17
с. Краснокумское (ул. Горна) – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	18.
	18
ст. Подгорная – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	19.
	19
п. Крутоярский – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	20.
	20
п. Терский – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	21.
	21
п. Новый – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

	22.
	22
п. Балковский – г. Георгиевск
	обновление подвижного состава
	приобретение автобусов
	2018-2022 гг.

[bookmark: _GoBack]_________